B
R
A
S
A
RT
IC
U

être utilisé avec les aspirateurs
de la série EV.
 VERSIONS
PAB 1 : rallonge pour bras de
Ø 100-125-160, avec adaptation
pour aspirateur EV18 ou collier
pour tuyau flexible.
PAB 2 : rallonge pour bras de
Ø 200 mm, avec adaptation
pour aspirateur EV18 ou collier
pour tuyau flexible.
PAB RALLONGE POUR BRAS D’ASPIRATION ARTICULÉS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Code Diamètre Longueur Débit Perte de charge Poids total
mm mm m3/h Pa kg
PAB16000001000 160 1000 1800 1000 35
PAB16000002000 160 2000 1800 1000 39
PAB16000003000 160 3000 1800 1000 44
PAB16000004000 160 4000 1800 1000 49
PAB16000005000 160 5000 1800 1000 54
PAB20000001000 200 1000 2500 1000 43
PAB20000002000 200 2000 2500 1000 49
PAB20000003000 200 3000 2500 1000 56
PAB20000004000 200 4000 2500 1000 62
CERTIFICATIONS	 EMBALLAGE
(160x80x105 cm - PAB 160/3)
1
B